OFÍCIO PRESIDENTE nº 219/2016
São Roque, 09 de junho de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 095/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO PM Sr. CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. COMANDANTE da 2ª CIA. De Polícia Militar do 50° BPM/I e Instrutor da PROERD

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2016 - 10:18:49 03313/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 219/2016

São Roque, 09 de junho de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 095/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES

MD. CABO da 2ª CIA. De Polícia Militar do 50° BPM/I e Instrutor da PROERD

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2016 - 10:18:49 03313/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 219/2016

São Roque, 09 de junho de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 095/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO JUSTO CAMARGO

MD. CABO da 2ª CIA. De Polícia Militar do 50° BPM/I e Instrutor da PROERD

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2016 - 10:18:49 03313/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 219/2016

São Roque, 09 de junho de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 095/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Junho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

TIAGO SANCHES MORETTI

MD. SOLDADO da 2ª CIA. De Polícia Militar do 50° BPM/I e Instrutor da PROERD

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2016 - 10:18:49 03313/2016

/sjbv